
                                                                                                                                                                        
Drnovská 507 Tel.: +420 233022111 

161 06 Praha 6 – Ruzyně Fax:  +420 233310638 

 E-mail:cropscience@vurv.cz       

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

č. 16/2013 

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem 

 

Rotační ožínací tunelová lišta pro Výzkumnou stanici vinařskou Karlštejn    
 

 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i., Praha 6 – Ruzyně, Drnovská 507, IČ: 00027006, 

zastoupený Dr. Ing. Pavlem Čermákem, ředitelem (dále jen „zadavatel“), vyhlašuje podle § 6 

zákona č. 137/2006 Sb, o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, výzvu k podání 

nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku rotační ožínací tunelové lišty pro 

Výzkumnou stanici vinařskou Karlštejn.  
 

Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka rotační ožínací tunelové lišty, která musí splňovat 

parametry uvedené v technické specifikaci. Součástí zakázky je doprava do místa plnění, 

protokolární předání lišty a zaškolení obsluhy. 

Zároveň je podmínkou odkup ožínací lišty Collard Profilmatic, r. v. 2007. 

 

 

Zadávací dokumentace: 
Podkladem pro zpracování nabídky je tato výzva k podání nabídky, jejíž součástí je technická 

specifikace a krycí list nabídky. 

 

Obchodní a platební podmínky: 

Součástí nabídky bude návrh kupní smlouvy s uvedením druhu a typu lišty, podrobný popis 

jejích technických parametrů s ohledem na požadavky zadavatele, termín dodání, způsob 

předání lišty a zaškolení obsluhy, záruční doba, rozsah a podmínky poskytnutých záruk, servis 

a servisní podmínky, cena a platební podmínky, smluvní pokuty při nesplnění závazků ze 

smlouvy. Záruční lhůta bude min. 24 měsíců. Servisní práce budou účtovány pouze 

hodinovou sazbou v místě. Žádné další ceny (např. za ujeté kilometry nebo čas strávený na 

cestě) nemohou být součástí návrhu smlouvy. 

Fakturace bude provedena po předání a převzetí dodávky. Splatnost faktury je 15 dnů ode dne 

jejího doručení objednateli. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit fakturu zhotoviteli 

bez úhrady, jestliže nebude splňovat veškeré stanovené náležitosti nebo nebude její obsah 

v souladu s plněním předmětu této smlouvy. V tomto případě bude lhůta splatnosti přerušena 

a nová 15 denní lhůta splatnosti bude započata po obdržení opravené faktury. 

 

Kontaktní osoba: 

David Chocholatý, tel.: 702 087 810 

 

        Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 

Praha - Ruzyně 



Doba plnění zakázky: 
Předpokládaná lhůta dodání lišty je do 30. 8. 2013.  

 

Místo plnění zakázky: 
Výzkumná stanice vinařská, 267 18, Karlštejn 98  

 

Způsob zpracování nabídkové ceny a formální úprava:  
Nabídka bude zpracována v českém jazyce, v jednom vyhotovení, v tištěné formě, podepsána 

oprávněným zástupcem uchazeče a zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy.  

Uchazeč předloží podepsanou cenovou nabídku s uvedením celkové nabídkové ceny 

za dodávku celkem vč. DPH, cenu hodiny servisní práce v místě vč. DPH a cenu odkupu staré 

lišty vč. DPH. Cena uvedená v nabídce bude považována za definitivní a nepřekročitelnou a 

bude zahrnovat kompletní náklady uchazeče na realizaci zakázky. 

 

Zadávací lhůta: 

Délka zadávací lhůty je stanovena zadavatelem na 30 dnů. 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace dle § 50 až 54 zákona:  

Zadavatel požaduje v nabídkách prokázat  

 základní kvalifikační předpoklady podle §53 předložením čestného prohlášení.  

 profesní kvalifikační předpoklady podle §54 zákona předložením prosté kopie výpisu 

z obchodního rejstříku a dokladu o oprávnění k podnikání. 

 

Způsob hodnocení nabídek:  

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 

nabídky. Zadavatel stanovil následující dílčí hodnotící kritéria a jejich váhu:  

 

Hodnotící kritérium Váha Stanovení výpočtu ohodnocení 

Celková nabídková cena dodávky vč. DPH 60 % 100 x 
nejnižší nabídnutá cena

cena hodnocené nabídky 
 x 0,60 

Cena hodiny servisní práce v místě vč. DPH 10 % 100 x 
nejnižší nabídnutá cena

cena hodnocené nabídky 
 x 0,10 

Nabídková cena odkupu staré lišty vč. DPH 30 % 100 x 
cena hodnocené nabídky

nejvyšší nabídnutá cena 
 x 0,30 

 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé 

jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 

předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Pokud uchazeč nebude souhlasit s odkupem 

staré lišty, dané hodnotící kritérium bude ohodnoceno nulovým počtem bodů bez 

aplikace výše uvedeného vzorce. Vážené body za výše uvedená dílčí hodnotící kritéria se 

sečtou. Nejvýhodnější nabídka získá nejvíce vážených bodů, maximálně 100. Nabídka, která 

získá nejvíce bodů, je nabídkou vítěznou. 

Způsob zpracování nabídkové ceny a požadavky na platební podmínky:  

Cena a platební podmínky budou součástí návrhu smlouvy. Nabídková cena dodávky bude 

zahrnovat dodávku lišty, dopravu, zaškolení obsluhy a bude cenou konečnou. 

 

  



Místo a lhůta pro podání nabídek: 
Nabídka bude předložena v uzavřené obálce s razítkem uchazeče a zřetelně označená 

„VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – Rotační ožínací tunelová lišta pro Výzkumnou stanici vinařskou 

Karlštejn“ a s označením „NEOTVÍRAT“.  

 

Nabídku mohou uchazeči podat do 17. 6. 2013 do 10:00 hodin poštou na adresu: Výzkumný 

ústav rostlinné výroby, v.v.i., 161 06 Praha 6 - Ruzyně, Drnovská 507, nebo osobně do 

podatelny VÚRV, v.v.i., v pracovních dnech v 7:30 - 8:00, 9:30 - 11:30 a 12:00 - 14:30 hodin. 

Nabídky podané po termínu a nabídky neúplné, stejně jako nabídky uchazečů, kteří nesplnili 

zadavatelem požadované kvalifikační předpoklady, nebudou postoupeny k hodnocení a budou 

ze soutěže vyřazeny. 

 

Otevírání obálek s nabídkami: 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 17. 6. 2013 v 11:00 hodin v knihovně sídla 

zadavatele na adrese Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i., Drnovská 507, 161 06 Praha 6. 

Při otevírání obálek mohou být přítomni zástupci uchazečů. 

 

Práva zadavatele: 

Uchazeč nemá nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů souvisejících se zpracováním a podáním 

nabídky. Zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit výsledek výběrového řízení, případné rozhodnutí 

o vyloučení uchazeče a další informace k této veřejné zakázce na profilu zadavatele, kterým 

je: https://ezak.olivius.cz/profile_display_63.html. 

 

 

V Praze dne  

 

 

 ........................................ 

 Dr. Ing. Pavel Čermák 

 ředitel VÚRV, v.v.i. 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:   

 

1) Technická specifikace rotační ožínací tunelové lišty pro Výzkumnou stanici vinařskou 

Karlštejn    

2) Krycí list nabídky 

 

https://ezak.olivius.cz/profile_display_63.html


Příloha č. 1 

 

Technická specifikace rotační ožínací tunelové lišty pro 

Výzkumnou stanici vinařskou Karlštejn    
 

 

 vertikální řezná rovina min. 150 cm 

 horizontální řezná rovina max. 55 cm 

 nerezové provedení nožů 

 nízké těžiště lišty vhodné do svažitého terénu 

 nastavitelná šířka řezu 

 hydraulický horizontální posuv lišty na sloupku 

 hydraulický zdvih pro nastavení pracovní výšky 

 hydraulicky ovládaný náklon  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Příloha č. 2 
 

Krycí list nabídky 
 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku:  

„Rotační ožínací tunelová lišta pro Výzkumnou stanici vinařskou Karlštejn“ 
zadávanou dle § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách  

 

 

Údaje o uchazeči  
 

Obchodní firma nebo název PO 

Obchodní firma nebo jméno a příjmení FO 

 

Sídlo PO 

Místo podnikání nebo trvalého pobytu FO 

 

Právní forma  

IČ  

Telefon  

E-mail  

Kontaktní osoba   

 

Cenová nabídka  
 

Celková nabídková cena dodávky bez DPH 
 

Kč 

DPH 
 

Kč 

Celková nabídková cena dodávky vč. DPH 
 

Kč 

Cena hodiny servisní práce v místě bez DPH 
 

Kč 

DPH 
 

Kč 

Cena hodiny servisní práce v místě vč. DPH 
 

Kč 

Nabídková cena odkupu staré lišty bez DPH 
 

Kč 

DPH 
 

Kč 

Nabídková cena odkupu staré lišty vč. DPH 
 

Kč 

 

V ………………….. dne …………… 

           ………………………………. 

                       jméno a podpis 

          oprávněného zástupce uchazeče 


